План работы Центра общения старшего поколения
ОСФР по Вологодской области
клиентская служба (на правах группы) 
в Бабаевском муниципальном округе 
январь 2025 года
	N п/п
	Наименование мероприятий
	Дата проведения
	

	1.
	«Помогаем делом» - изготовление сухого душа для СВО
	09.01.2025

14.01.2025

21.01.2025

28.01.2025


	

	2.
	Занятие оздоровительной группы «Движение — это жизнь»
	13.01.2025

15.01.2025

20.01.2025

22.01.2025

27.01.2025

29.01.2025

	

	3.
	Встреча  в клубе Ладья»  с участниками клуба «ЛитоРодники»  «На перекрестках рифм и чувств»

 
	17.01.2025
	

	4.
	«Рубцовский центр» Бабаевской МЦБС с   тематическим  мероприятием  «Рубцов и Бабаево»


	23.01.2025
	

	5.
	Зимние забавы» (игра по станциям)   с участием ветеранов  первичных организаций города


	30.01.2025
	


